1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024 № 6032
городской округ Домодедово
О внесении изменений в Постановление

Администрации городского округа Домодедово
от 07.02.2019 № 200
«О наделении статусом гарантирующих организаций
в сфере водоснабжения и установления зон их деятельности
на территории городского округа Домодедово»
          В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 6 и ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения бесперебойного водоснабжения на территории городского округа Домодедово Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Постановление Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2019 № 200 «О наделении статусом гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и установления зон их деятельности на территории городского округа Домодедово» (далее-Постановление) следующее изменение:

- Пункт 2 в Приложении № 2 «Зоны деятельности гарантирующих организаций для централизованных систем холодного водоснабжения на территориях населенных пунктов городского округа Домодедово» к Постановлению изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование систем водоснабжения
	Наименование гарантирующей организации
	Описание зон технологической деятельности по системам
	Описание зон эксплуатационной деятельности по системам
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	г. Домодедово, мкр. Южный

	ООО «Южный водоканал»

	В пределах водопроводной сети мкр. Южный ул. Курыжова, ограниченная источником предоставления ресурса с ВЗУ по адресу мкр. Южный г. Домодедово и  расположенных вблизи д. Редькино и с. Битягово
	г. Домодедово в пределах водопроводной сети мкр. Южный ул. Курыжова, ограниченная источником предоставления ресурса с ВЗУ по адресу мкр. Южный г. Домодедово и  расположенных вблизи д. Редькино и с. Битягово

         »
2.      Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Сайт DOMOD.RU – официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Караблина А.В.
Глава городского округа                                                                                            Е.М. Хрусталева
42